住 振 協 第 3 7 号

令和４年１月 24 日

静岡県住宅振興協議会 会員 各位

静岡県住宅振興協議会

会長 市川 敏之

（静岡県くらし・環境部長）

静岡県住まいの文化賞表彰式の開催の中止及び

令和３年度会員研修会の開催日の変更について（御案内）

厳寒の候、皆様には益々御健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は、当協議会の運営につきまして、格別の御尽力をいただき厚くお礼申し上げます。

さて、令和３年 12 月 21 日付け住振協第 33 号により、静岡県住まいの文化賞表彰式及び

令和３年度会員研修会の開催についてお知らせいたしましたが、新型コロナウイルス感染

症の急拡大を受け、表彰式の開催の中止及び会員研修会の開催日を下記のとおり変更させ

ていただきます。

つきましては、出席を希望される場合は、令和４年３月 16 日（水）までに、当研修会幹

事である(公社)静岡県建築士会宛てに FAX または E-mail にてお申込みください。

また、各団体様におかれましては、お手数おかけしますが、各会員様に、再度、御案内

くださいますようお願いいたします。

誠に恐れ入りますが、御理解のほど、よろしくお願いいたします。

記

１ 日 時 令和４年３月 23 日（水） 14:00 ～ 16:40

２ 会 場 静岡市産学交流センター ペガサート６階プレゼンテーションルーム

（静岡市葵区御幸町3-21）

３ 内 容

テーマ 森といかにつながるか

講 師 鈴木 礼 氏（（株）森ラボ 代表取締役）

坂田 卓也 氏（一級建築士事務所 アトリエ樫 代表）

４ 対象者 静岡県住宅振興協議会会員及び傘下の企業社員等

５ 定 員 ８０名程度 ※定員になり次第締め切らせていただきます。

６ 参加費 無料

７ 申込先 （公社）静岡県建築士会

FAX：054-273-0478 E-mail：honkai@shizu-shikai.com

事 務 局 静岡県住まいづくり課内

電話番号 ０５４－２２１－３０８１